



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# 2Partner A/S

c/o Thomas Olsen, Vedbæk Strandvej 458, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 21 58 01

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

---

Thomas Olsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2Partner A/S c/o Thomas Olsen Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 21 58 01 Stiftet: 1. august 1997 Hjemsted: Vedbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Preben Elkjær Larsen, Formand Max Elkjær Larsen Thomas Olsen
<b>Direktion</b>	Thomas Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, service, investering samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -330.678 kr. mod 6.160 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.971	-35.721
Andre finansielle indtægter	30.863	43.619
Andre finansielle omkostninger	-5.954	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.938</b>	<b>7.898</b>
1 Skat af årets resultat	-339.616	-1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>-330.678</b>	<b>6.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.160
Disponeret fra overført resultat	-330.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-330.678</b>	<b>6.160</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	339.616
Andre tilgodehavender	4.006	3.392
Tilgodehavender i alt	4.006	343.008
Likvide beholdninger	575.478	561.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>579.484</b>	<b>904.509</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>579.484</b>	<b>904.509</b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	63.831	394.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>563.831</b>	<b>894.509</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.653	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.653	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.653</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>579.484</b>	<b>904.509</b>



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>339.616</u>	<u>1.738</u>
	<b><u>339.616</u></b>	<b><u>1.738</u></b>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	394.509	388.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-330.678</u>	<u>6.160</u>
	<b><u>63.831</u></b>	<b><u>394.509</u></b>
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
T.O. Holding A/S, Vedbæk Strandvej 458, Vedbæk		
Fjord 78 ApS, Vilvordevej 80, Charlottenlund		


